[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
Муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2014г.    №160
О формировании кадрового резерва для
замещения вакантных должностей муниципальной
службы в администрации МО Сабское сельское поселение
на 2015год.

        В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением Правительства Ленинградской области от 24 ноября 2008г №581-р «О формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», Решением Совета депутатов МО Сабское сельское поселение от 03.04.2009г №111 «О кадровом резерве муниципальной службы в муниципальном образовании Сабское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить список кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в МО Сабское сельское поселение на 2015год.(Приложение).
2.Опубликовать данное постановление в районной газете «Сельская новь» и  разместить на  официальном сайте  администрации.
3. Постановление вступает в законную силу после опубликования.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                            Н.А.Спирин
Приложение
[bookmark: _GoBack]СПИСОК   КАДРОВОГО РЕЗЕРВА
на должности муниципальной службы администрации муниципального образования
Сабское сельское поселение
на 2015г

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
лица, замещающего
должность
	Фамилия, имя, отчество, занимаемая должность кандидата на выдвижение
	Дата рождения
	Образование, когда и что окончил, квалификация и специальность по образованию
	Стаж работы  в органах государственной власти и местного самоуправления
	Где и когда повышал квалификацию в последний раз
	Примечание

	1.
	Спирин
Николай
Анатольевич
	Николаев Алексей Николаевич-специалист 2 категории по работе ЖКХ и ПБ
	17.03.1958г
	Высшее.
Юридическая заочная школа
МВД СССР, 1991г., юрист
	31 г.6 мес.

	Февраль 2014г.
Европейский университет  «Бизнес треугольник»
	с 01.04.2010г-специалист 2 категории администрации Сабского сельского поселения

	2.
	Раткина Любовь Алексеевна
	Сухина Вера Геннадьевна-специалист 2 категории (кадровая служба)
	17.12.1969
	Высшее,1992г
Ферганский политехнический институт,
Инженер-экономист
	25л11 мес

	С 09.07.2012г-специалист 2 категории администрации Сабского сельского поселения(кадровая служба)

	3
	Резниченко Лариса
Павловна-главный бухгалтер
	Кузьмина Ирина Ивановна-специалист 2 категории (пом.бухгалтера)
	18.05.1985
	Среднее специальное.
ГОУ «Профессиональный лицей №42» (агротехнический)
	5 мес.

-
	С 01.08.2014г. –специалист 2 категории Сабского СП
(пом. главного бухгалтера)

	 Сухина Вера Геннадьевна специалист 2 категории (кадровая служба)
	Спирина Светлана Николаевна-оператор сбербанка в д.Б.Сабск
	8.12.1966г
	Ленинградский ордена Трудового Красного знамени сельскохозяйственный институт, 1986г

-

-
	Оператор сбербанка д.Б.Сабск

	Горицкая Татьяна Николаевна-специалист 2  категории (землеустроитель)

	Прохорова Татьяна Александровна-домохозяйка
	26.12.1991г
	с/хозяйственный колледж
г.Всеволожск
отд . землеустройство
оконч.-март 2011г.

-

-

Не работает

	Николаев Алексей Николаевич-специалист 2 категории ( работа с ЖКХ и ПБ)
	Кузнецова Светлана Васильевна-мастер участка ЖКЖ в д.Б.Сабск («Волосовская управляющая кампания»).

	15.05.1962г.
	Среднее профессиональное-Беседский с/х техникум, 1985г.

	Щербаков Евгений Васильевич-главный специалист (отв. Секретарь административной комиссии)

	Голиченко Светлана Пантелеймоновна-
специалист по первичному воинскому учету
	17.04.1967г.
	ИГПИ (Ишимский гос.педагогический институт), 1989г.-учитель математики

	С 19.08.2013г.-специалсит по воинскому учету Администрации СП

	Кузьмина Ирина Ивановна
-специалист 2 категории ( бухгалтер)
	Рафиева Елена Евгеньевна
	20.01.1970г
	СПБ, государственный университет культуры и искусства, 2014год

-

-
	Сабский ДК-директор с 01.01.2006г

image1.jpeg